

Årsredovisning
för
Familjen Jonsson AB
556841-0657

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pia Jonsson Kazi, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen för Familjen Jonsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och produktion av inredning samt konsultationer beträffande inredning.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	11 612	13 013	15 872	14 815
Resultat efter finansiella poster	-71	201	2 037	2 485
Soliditet (%)	66	58	61	43

Omsättningen har sjunkit något jämfört med föregående år. Detta beror främst på att försäljning i butik har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 804 734	127 479	2 982 213
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		127 479	-127 479	0
Årets resultat			23 145	23 145
Belopp vid årets utgång	50 000	2 932 213	23 145	3 005 358

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 932 213
årets vinst	23 145
	2 955 358
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 955 358
	2 955 358

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 611 898	13 013 272
Övriga rörelseintäkter		20 525	23 764
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 632 423	13 037 036
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 987 258	-8 083 932
Övriga externa kostnader		-1 538 274	-1 879 821
Personalkostnader	2	-2 205 931	-2 716 139
Övriga rörelsekostnader		-61 954	-51 584
Summa rörelsekostnader		-11 793 417	-12 731 476
Rörelseresultat		-160 994	305 560
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 818	1 433
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		91 407	-98 628
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 162	-7 534
Summa finansiella poster		90 063	-104 729
Resultat efter finansiella poster		-70 931	200 831
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		100 000	0
Resultat före skatt		29 069	200 831
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 924	-73 352
Årets resultat		23 145	127 479

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 032 778

821 372

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 032 778

821 372

Summa anläggningstillgångar

1 032 778

821 372

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 432 836

2 721 938

Summa varulager

2 432 836

2 721 938

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

986 242

1 771 661

Övriga fordringar

594 391

241 719

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

185 617

421 368

Summa kortfristiga fordringar

1 766 250

2 434 748

Kassa och bank

Kassa och bank

1 030 508

1 198 627

Summa kassa och bank

1 030 508

1 198 627

Summa omsättningstillgångar

5 229 594

6 355 313

SUMMA TILLGÅNGAR

6 262 372

7 176 685

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 932 213	2 804 734
Årets resultat		23 145	127 479
Summa fritt eget kapital		2 955 358	2 932 213
Summa eget kapital		3 005 358	2 982 213
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 385 000	1 485 000
Summa obeskattade reserver		1 385 000	1 485 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		80 552	80 552
Summa långfristiga skulder		80 552	80 552
Kortfristiga skulder			
	4		
Förskott från kunder		110 234	24 908
Leverantörsskulder		713 515	1 297 531
Övriga skulder		775 631	1 040 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		192 082	265 872
Summa kortfristiga skulder		1 791 462	2 628 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 262 372	7 176 685

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	995 269	875 269
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 115 269	995 269
Ingående nedskrivningar	-173 897	-75 269
Återförda nedskrivningar	91 406	0
Årets nedskrivningar	0	-98 628
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-82 491	-173 897
Utgående redovisat värde	1 032 778	821 372

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 200 552 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga långfristiga skulder	80 552	80 552
	80 552	80 552
Kortfristiga skulder		
Övriga kortfristiga skulder	120 000	120 000
	120 000	120 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Borås 2023-12-21

Pia Jonsson Kazi
Pia Jonsson Kazi

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson
Peter Karlsson
Auktoriserad revisor
